
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/1780/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla radnych Miasta Gdańska 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/1111/21 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 listopada 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Miasta Gdańska, w § 2 wyrazy „z 
dniem podjęcia” zastępuje się wyrazami: „po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2023 r.

Poz. 5862


	UCHWAŁA NR LXIX/1780/23 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-12-15T12:47:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




